



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาส่วง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู พร้อมฝาปิดท่อ คสล. ภายในหมู่บ้าน บ้านเสาเล้า หมู่ ๔ ปริมาณงานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู พร้อมฝาปิดท่อ คสล. ขนาดปากกว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร หรือมีสภาพลาดเอียงตามสภาพพื้นที่ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๑๑๒.๐๐ เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาส่วง ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู พร้อมฝาปิดท่อ คสล. ภายในหมู่บ้าน บ้านเสาเล้า หมู่ ๔ ปริมาณงานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู พร้อมฝาปิดท่อ คสล. ขนาดปากกว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร หรือมีสภาพลาดเอียงตามสภาพพื้นที่ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๑๑๒.๐๐ เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู พร้อมฝาปิดท่อ คสล. ภายในหมู่บ้าน บ้านเสาเล้า หมู่ ๔ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนเพียรชนะก่อสร้าง (ขายปลีก, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๙,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖



นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาส่วง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่าง อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี

ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ 207/2566 ลงวันที่ 26 มิถุนายน 2566

ประเภทของงาน - โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู พร้อมฝาปิดท่อ คสล.ภายในหมู่บ้าน บ้านเสาเล้า หมู่ 4

ปริมาณงาน - ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู พร้อมฝาปิด คสล. ขนาดปากกว้าง 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีสภาพลาดเอียงตามสภาพพื้นที่ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 112.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง - หมู่ 4 บ้านเสาเล้า ต.นาสว่าง อ.ดงหลวง จ.อุบลราชธานี

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ 28-มิ.ย.-66

กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภท งานอาคาร	138,229.93	- เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.. %
2	Factor. F = 1.3074	42,491.88	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.. %
3	พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ค่าป้ายรวมอยู่ใน Factor F แล้ว	-	- หักเงินประกันผลงาน ..0. % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7 %
	- รวมเป็นค่าก่อสร้าง	180,721.81	
	- คิดเป็นราคากลางงานก่อสร้างประมาณ	180,000.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)		

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่าง เพื่อโปรดพิจารณา

ซึ่งราคากลางค่าก่อสร้างครั้งนี้ เป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น จำนวน

180,000.00 บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ) จำลิบเอก.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรวิทย์ จตจำ) ปลัด อบต. นาสว่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชนวิษฐ์ อนันตภาณุณกุล) ผอ.กองคลัง อบต.นาสว่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขาฯ

(นายธีระชัย บัวภาเรือง) ผอ.กองช่าง อบต.นาสว่าง

- เห็นชอบ

(ลงชื่อ) จำลิบเอก.....

(วรวิทย์ จตจำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่าง



อนุมัติ

ไม่อนุมัติ.....

(ลงชื่อ).....

(นายสมพร มีทองขาว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่าง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่าง อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี

กรมส่งเสริมปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทของงาน - โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู พร้อมฝาบดท่อ คสล.ภายในหมู่บ้าน บ้านเสาเล้า หมู่ 4

ปริมาณงาน - ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู พร้อมฝาบดท่อ คสล. ขนาดปากกว้าง 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีสภาพลาดเอียงตามสภาพพื้นที่ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 112.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง - หมู่ 4 บ้านเสาเล้า ต.นาสว่าง อ.ดงหลวง จ.อุบลราชธานี

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ 28-มิ.ย.-66 (ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2566-2570 หน้า 80 ข้อ 18)

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภท งานอาคาร	138,229.93	1.3074	180,721.81	- เงินจ่ายล่วงหน้า.....0. %
2	พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ค่าป้ายรวมอยู่ใน Factor F แล้ว				- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6. % - หักเงินประกันผลงาน ..0. % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7 %
- รวมเป็นค่าก่อสร้าง				180,721.81	
- คิดเป็นราคากลางงานก่อสร้างประมาณ				180,000.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)	คิดเป็น	1,607.14	บาท : เมตร	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) จำลิบเอก.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรวิทย์ จดจำ) ปลัด อบต. นาสว่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชนะวิชญ์ อมโนฉายจันกุล) ผอ.กองคลัง อบต.นาสว่าง - เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขาฯ

(นายธีระชัย ชิวภาเรือง) ผอ.กองช่าง อบต.นาสว่าง

(ลงชื่อ) จำลิบเอก.....

(นายวรวิทย์ จดจำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่าง

- อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....

(นายสมพร มีทองขาว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่าง



รายการปริมาณงาน และราคา

(แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1)

ประเภทของงาน - โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู พร้อมฝาบดท่อ คสล.ภายในหมู่บ้าน บ้านเสาเล้า หมู่ 4

ปริมาณงาน - ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู พร้อมฝาบดท่อ คสล. ขนาดปากกว้าง 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีสภาพลาดเอียงตามสภาพพื้นที่ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 112.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง - หมู่ 4 บ้านเสาเล้า ต.นาสว่าง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี

เจ้าของ - อบต.นาสว่าง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อ

28-มิ.ย.-66

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1.	งานก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.							
	งานขุดดินทั่วไปพร้อม ขนย้าย	36.400	ลบ.ม	-	-	142.00	5,168.80	5,168.80
	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	17.472	ลบ.ม	1,718.98	30,033.97	466.00	8,141.95	38,175.92
	เหล็ก RB 9 มม. SR 24	1.456	ตัน	23,224.02	33,817.28	4,400.00	6,406.99	40,224.27
	เหล็กฉาก 40x40x4 mm. ยาว 6 เมตร	37.333	ท่อน	431.48	16,108.59	93.33	3,484.32	19,592.91
	ทาสีกันสนิม	35.840	ตร.ม.	30.00	1,075.20	35.00	1,254.40	2,329.60
	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	43.684	กก.	34.58	1,510.59	-	-	1,510.59
	งานไม้แบบ	53.760	ตร.ม.	395.00	21,235.20	139.00	7,472.64	28,707.84
2.	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3							
	- ขนาด 0.30*1.00 ม.		ท่อน	397.20	-	60.00	-	-
3.	งานอื่นๆ		-	-	-	-	-	-
	- ท่อ พีวีซี. ชั้น 8.5 dia. 2 นิ้ว	8.400	ท่อน	250.00	2,100.00	50.00	420.00	2,520.00
	- งานรื้อ พื้น ถนนเดิม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					105,880.83		32,349.10	138,229.93
	FACTOR F. 1.3074	=						42,491.88
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	=						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	=						180,721.81
	คิดเป็นราคากลางงานก่อสร้าง	=						180,000.00
ตัวอักษร		(หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)						

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายมงคลศักดิ์ ชื่นสวัสดิ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายธีระชัย บัวภาเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

